建设工程教育网（www.jianshe99.com）

土方运输协议样表

    甲方：                    身份证：（以下简称甲方）

    乙方：                    身份证：（车队以下简称乙方）

    经甲乙双方友好协商达成如下协议：

    一、甲方保证施工中道路、取土、装车、卸土的畅通。

    二、乙方负责运输：＿＿＿＿＿＿ 运输地：＿＿＿＿＿＿

    三、要求乙方车辆：＿＿ 部（解放、东风王平头、斯太尔）；车箱长5.3米、车箱宽2.3米、车箱高1.4米

    四、运距：                  公里       运费：        元/公里

    五、结算方式：按车次结算，24小时结算一次（以现金方式结算）

    六、此协议双方认同，在约定时间内于 ＿＿＿＿ 年＿＿月＿＿日乙方将施工车辆安排到现场。

    七、甲方负责联系住宿地方，乙方车队自己交房租。

    八、甲方安排乙方工程项目收取合理的管理费：工程总费用的＿＿%

    九、违约罚金：乙方车队按约定到达后甲方如无工程安排，违约方应付给乙方违约金每车500元/天。乙方车队没按约定到达工地并施工，违约方应付给甲方违约金500元/天。

    此协议一式二份双方签定后具同等法律效力。

    甲方：                        乙方：

    代表人：                     代表人：

                                                                                                             2005年 月 日

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）